



Жоба

"Оқу мектебі"

Оқушылардың оқу мәртебесін, оқу белсенділігін арттыру және оқу сапасын жақсарту бойынша

№ п/п	Атауы	Өткізу нысаны	Орындау мерзімі	Орындаушылар	Аудитория
1. Оқу сауаттылығын қалыптастыру және жетілдіру					
1	Оқырман күнделігі "Менің досым"	Журналды қорғау	Жыл бойы	Кітапханашы	1-11 сынып
2	Оқуға деген сүйіспеншілікті қалай оятуға болады? Аталарға арналған буклеттер жасау және тарату	Буклеттер	Қараша-желтоқсан	Сынып жетекшілері, ұстаздар, кітапханашы	1-4 сынып
3	Оқырман болу нені білдіреді?	Оқырмандарға арнау	желтоқсан	Кітапханашы, бастауыш сынып мұғалімдері	1-4 сынып
4	Қалалық балалар кітапханаларымен ынтымақтастық	Оқуды насихаттау	Жыл бойы	ТЖ жөніндегі орынбасары, кітапханашы	1-11 сынып
5	"Сүйікті өлке туралы – бәрін князьден біл"	Кітап көрмесі	Жыл бойы	Кітапханашы	5–11 сынып
2. Оқу Өзін-өзі жүзеге асыру тәсілі ретінде					
1	Кітаппен байланыс	Тыныш оқу	Жыл бойы	кітапханашы	5-11 сынып
2	"Кітап оқу арқылы болашағыңды жаса"	Жаратылыстану-ғылыми бағыттағы пән мұғалімдерінің	Қаңтар	ТЖ жөніндегі орынбасары, кітапханашы	1-11 сынып

			дөңгелек үстелі			
3	"Оқырман мектебі-оқырман ұлты" Ай кітабы	Кітап көрмесі	Ақпан	Кітапханашы	1-11 сынып	
4	Мен оқыдым, мен де кеңес беремін!	Буккроссинг	Жыл бойы	Кітапханашы орынбасары, кітапханашы	1-11 сынып	
5	"Үлкен әлемге жол ашатын кітап"	Библиодесант	Қыркүйек	Орлова Е.А. Исаева Р.С.	1-4 сынып	
6	Жылдың үздік оқырманы	Байқау	Мамыр	Кітапханашы	1-11 сынып	

3. Қазіргі заманғы отбасылық оқу дәстүрлері

1	Ата-ана сауаттылығының сынып сағаттарын өткізу "балаларға қалай және не оқу керек?>>	Салқын сағат	Қараша	ТЖ жөніндегі орынбасары, кітапханашы	1-11 сынып	
2	"Ересектерге арналған құпиялар немесе қалай оқитын баланың ата-анасы болу керек?", "Компьютер және кітап. Оқу ескірген бе?" "Жақсы оқу-жетістікке жетудің жолы"	Ата-аналар жиналысының тақырыптары	Жыл бойы	Кітапханашы	1-11 сынып	
3	Кітап және оқу тақырыбында оқушыларға арналған виртуалды пікірталас клубын құру мүмкіндігімен мектеп сайты жетілдіру	Сайтпен, әлеуметтік желілермен жұмыс	Жыл бойы	Балгожина А.М. Туреханов А.Б.	5-9 сынып	

4. Жоба «100 кітап»

1	Туған өлке жазушылары	Әңгімелер, тәрбие сағаттары	Қаңтар	Әңгімелер, тәрбие сағаттары	8-11 сынып	
2	Кітаптағы білімнің артуы	Конкурстар, викториналар	Жыл бойы	ТЖ жөніндегі орынбасары,	1-11 сынып	

					кітапханашы	
3	"Асыл сөз ізде, Абайды оқы!"»	Поэзия сағаты	Наурыз		Икрамбек М.	6-9 сынып
4	"Үздік оқырман бенефисі"	Бенефис	Наурыз		Кітапханашы	6-11 сынып

5. Оқу уақыты: барлық пәндер бойынша оқу

1	"Қалам үлгісі" - оқушылар мен педагогтардың әдеби шығармашылығы	Үздік шығармашылық жұмыстарды жинау, өңдеу және жариялау	Жыл бойы	Кітапханашы	1-5 сынып
2	"Оқулықты сақта"	Рейдтер, сынып сағаттары, ауызша әңгімелер	Жыл бойы	Сынып жетекшісі, кітапханашы	1-11 сынып
3	Мен Әлемді кітаппен ашамын!	Кітапхана өнімдерін шығару	Жыл бойы	Кітапханашы	1-11 сынып
4	"Белгісіз жолдарда"	Әдебиет квест	Сәуір	Кітапханашы	1-4 сынып

6. Мектеп кітапханаларының материалдық-техникалық базасын дамыту

1	Кітапхана қорын көркем әдебиетпен толықтыру	Экономика және бюджеттік жоспарлау басқармасына есептік-бюджеттік өтінім	Жыл бойы	Білім басқармасының әдіскері	Библиотекарь
2	Мектеп кітапханаларын цифрландыру	Экономика және бюджеттік жоспарлау басқармасына есептік-бюджеттік өтінім	Жыл бойы	Білім басқармасының әдіскері	Библиотекарь

Кітапхана меңгерушісі



А.А. Сыздықова